
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання двадцять другої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

    24 березня 2023 року № 602 

 

 

 

Про представництво під час застосування заходів з примусового відчуження 

майна, що належить до  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області, в умовах правового режиму воєнного стану 

 

 

Керуючись частиною 2 статті 43, статтею 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 244-246 Цивільного кодексу України, Законом 

України «Про правовий режим воєнного стану», статтями 2, 6, 7 Закону України «Про 

передачу, примусове відчуження  або вилучення майна в умовах правового режиму 

воєнного чи надзвичайного стану», Указом Президента України від 24.02.2022  

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), з метою забезпечення 

здійснення представництва інтересів власника – територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області в особі Полтавської обласної ради під час застосування 

заходів з примусового відчуження майна в умовах правового режиму воєнного стану, 

 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Уповноважити голову Полтавської обласної ради від імені Полтавської 

обласної ради видавати довіреності на підписання актів про примусове відчуження або 

вилучення майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області, під час застосування військовим командуванням 

заходів з примусового відчуження майна в умовах правового режиму воєнного стану. 
 

2. Організацію виконання рішення покласти на Управління майном обласної ради, 

контроль за виконанням – на постійну комісію обласної ради з питань бюджету та 

управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


